
Se sida 4-7. Gäller bara i Grums! Kanonpriser i Grums!

Potatis 5 kg
Gården, Sverige, Fast. Jmf: 5:80/kg

29:-
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

5 kg!
-47%
BILLIGARE!

Ägg 15-pack
Lantägg, 15-pack, M-L. Jmf: 2:00/st 

2999
/förp

 Kortpris! Max 1 förp per hushåll
 Handla andra varor för 100 kr

15-pack
-35%
BILLIGARE!

Kaffe
Löfbergs, 450 g, Gäller ej rättvisemärkt. Jmf: 122:20/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 67:99kr - Organic: 75:99kr

/förp5499
Kortpris! Max 1 förp per hushåll 

Handla andra varor för 100 kr

Superp
ris!

Smör
Arla, 500 g, Normal, Extrasaltat. Jmf: 98:00/kg

49:-
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

-33%
BILL

IGARE!

Koljaryggfilé
Feldts, 2x125 g, MSC, Fryst. Jmf: 140:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 49kr

35:-
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

-29%
BILLI

GARE!

v6 s.1
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Ta del av alla  
kortpriser!

GRUMSBLADET! 

Vecka 6
Priserna gäller

2 februari – 8 februari 2026



Iskaffe
Löfbergs, 230 ml. Jmf: 65:22/lit

15:-
/förp

Hela kaffebönor
Löfbergs, 400 g. Jmf: 172:50/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 82:99kr

69:-
/förp

1799
/förp

Kvarg
Arla, 450 g. Jmf: 39:98/kg 

Mellis
Coop, 165-175 g, Ris, Mannamellis Jmf: 42:86-45:45/kg

15:-
2 för

Creme Cheese
Coop, 200 g. Jmf: 75:00/kg

15:-
/förp

HavredryckHavredryck
Coop, 1 lit, Till kaffe. Jmf: 12:99/lit Coop, 1 lit, Till kaffe. Jmf: 12:99/lit 
Lägsta 30-dagarspris: 17:99kr

/förp1299

Levain
Fazer, 750 g. Jmf: 39:99/kg

2999
/förp

Havrestund
Skogaholm, 500 g. Jmf: 44:00/kg

22:-
/förp /förp2999

Bordsmargarin
Becel, 600 g. Jmf: 49:98/kg

-28%
BILLIGARE!

-22%
BILLIGARE! -25%

BILLIGARE!

v6s.2



Skivade Champinjoner
Coop, 400 g, Fryst. Jmf: 31:25/kg 

2 för

25:-

Falukorv
Hissas, 300 g, Sverige. Jmf: 50:00/kg

15:-
/förp

-25%
BILLIGARE!

Pannkakor & Plättar
Coop, 300-360 g, 6-20-pack. Jmf: 44:42-53:30/kg

1599
/förp

Stor Baguette
Bonjour, 400 g. Jmf: 25:00/kg

10:-
/st

Butiksgräddat!

Ungnötslever
Scan, ca 650 g, Sverige. Jmf: 39:99/kg

3999
/kg

-32%
BILL

IGARE
!

Stekfläsk
Dalsjöfors, ca 800 g, Sverige, Rimmat. Jmf: 69:00/kg

69:-
/kg

-30%
BILLIGARE!

Kaffe
Löfbergs, 450 g, Gäller ej rättvisemärkt. Jmf: 122:20/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 67:99kr - Organic: 75:99kr

/förp5499
Kortpris! Max 1 förp per hushåll 

Handla andra varor för 100 kr

Superp
ris!

-29%
BILLIGARE!

v6 s.3



TÄVLA MED OSS PÅ  
FACEBOOK & INSTAGRAM!

Tävla varje 
vecka på  
facebook!

Och på 
instagram!

Scanna  
koderna! 

Bacon 3-pack
Scan, 3x140 g, Sverige. Jmf: 83:33/kg  
Gäller endast Pekås Grums.

35:-
/förp

-20%
BILL

IGARE!

Gäller endast Pekås i Grums!

v6 s.4



TÄVLA MED OSS PÅ  
FACEBOOK & INSTAGRAM!

Ostfrallor
Coop, 240 g, 4 st. Jmf: 52:08/kg  
Gäller endast Pekås Grums.

25:-
2 för

Brie
Mon ami, 125 g. Jmf: 152:00/kg  
Gäller endast Pekås Grums.

/förp19:-

Gäller endast Pekås i Grums!

Salta Kex
Xtra, 200 g. Jmf: 54:95/kg   
Lägsta 30-dagarspris: 12:99kr.  
Gäller endast Pekås Grums.

/förp1099

v6 s.5



Gäller endast Pekås i Grums!

22:-
2 för

Städservetter
Coop, 48 st. Jmf: 00:23/st  
Gäller endast Pekås Grums.

Müslibars
Coop, 45 g. Jmf: 133:11/kg.  
Lägsta 30-dagarspris: 8:59kr.   
Gäller endast Pekås Grums.

Koljaryggfilé
Feldts, 2x125 g, MSC, Fryst. Jmf: 140:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 49kr

35:-
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

599
/förp

-30%
BILL

IGARE!

-29%
BILLIGARE!

-31%
BILLIGARE!

v6 s.6



Gäller endast Pekås i Grums!

Kakor med Hasselnötskräm
Coop, 175 g. Jmf: 91:37/kg   
Lägsta 30-dagarspris: 19:99kr.  
Gäller endast Pekås Grums.

1599
/förp

Russin 6-pack
Änglamark, 6x42 g, 252 g. Jmf: 119:01/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 34:99kr

2999
/förp

-20%
BILLIGA

RE!

Spaghetti
Xtra, 1 kg. Jmf: 12:99/kg.  
Lägsta 30-dagarspris: 14:99kr.  
Gäller endast Pekås Grums.

/förp1299

v6 s.7



Chokladpraliner
Marabou, 165 g, Hjärtan. Jmf: 296:97/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 68:99kr

49:-
/förp

Chokladkakor
Marabou Premium, 100 g. Jmf: 295:00/kg 

2 för

59:-10:-
/förp

Tartlets
McVities, 100 g. Jmf: 100:00/kg
Lägsta 30-dagarspris: 12:99kr

Öl 3,5%
Brooklyn, 33 cl, Stonewall IPA 
Amber lager, 3,5%. Jmf: 36:36/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 14:99kr

Alkoholfri Öl
Brooklyn, 33 cl, Special Effects  
Hoppy lager, IPA. Jmf: 36:36/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 14:99kr

+pant12:-12:-
+pant

Digestive
McVities, Less Sugar, 300 g, 12:99/förp 
Original, 400 g, 14:99/förp 
Jmf: 37:48-43:30/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 16:99kr

/förp1299
Från

-29%
BILLIGARE!

-20%
BILLI

GARE!-20%
BILLIGARE!

v6 s.8

Semlor
260 g, 2-pack. Jmf: 115:35/kg. 

2999
/förp

2-packAlltid billigt!



Fruktkräm
Kiviks, 1 lit,
Aprikoskräm 19:99/förp 
Jordgubbskräm 22:00/förp 
Päronkräm 22:99 /förp 
Björnbärskräm 22:99 /förp 
Hallonkräm 24:99/förp 
Jmf: 19:99-24:99/lit

/förp1999
Från

Lägsta 30-dagarspris: 
Aprikoskräm 22:99kr 
Jordgubbskräm 24:99kr 
Päronkräm 24:99kr 
Björnbärskräm 25:99kr 
Hallonkräm 28:99kr 

Frukt, bärdryck
Kiviks, 1,5 lit. Jmf: 10:00/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 18:99kr

/förp15:-

1599
/förp

Blåbärssoppa
Kiviks, 1 lit. Jmf: 15:99/lit.
Lägsta 30-dagarspris: 18:99kr

Äppeljuice
Kiviks, 1 lit.Jmf: 19:99/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 20:99kr

1999
/förp

Sushi
Coop, 14-500 g, 150 ml, Nori, Sushiris 
Wasabipasta, Inlagd ingefära, Vinäger 
Jmf: 35:00-1250:00/kg, 116:67/lit

2 för

35:-

Grytbas Curry
Coop, 400 ml. Jmf: 62:50/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 34:99kr

25:-
/förp

+pant

12-pack

3999

Mineralvatten
Ramlösa, 12x33 cl. Jmf: 10:10/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 44:99kr

-29%
BILLIGARE!

v6 s.9



Kattmat
Mjau, 380 g, Bitar i gelé, sås. Jmf: 32:89/kg

25:-
2 för

Hundmat
Doggy Delikatess, 150-160 g. Jmf: 78:13-83:33/kg

25:-
2 för

/förp4999

Tvättkapslar
Via, 14 st, Color. Jmf: 3:57/st  
Lägsta 30-dagarspris: 56:99kr

Rengöringskräm
Cif, 500 ml. Jmf: 45:98/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 28:99kr

Sköljmedel
Comfort, 1,56 lit, Blue Skies. Jmf: 35:25/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 59:99kr

/förp5499

Deo Roll-On
Rexona, 50 ml. Jmf: 440:00/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 29:99kr

22:-
/förp 2299

/förp 3999
/förp

Schampo, Balsam
Tresemmé, 400 ml. Jmf: 99:98/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 45:99kr

25% Rabatt på Leksaker!

Frukt till  
Kanonpriser!

v6 s.10



Frukt till  
Kanonpriser!

Gröna Druvor
Sydafrika, 500 g. Jmf: 58:00/kg

29:-
/förp

Söta Babyplommontomater
Spanien/Marocko. 250 g. Jmf: 60:00/kg 

15:-
/förp

Romansallat
Spanien, 250 g. Jmf: 60:00/kg

15:-
/förp

Röd snackpaprika
Spanien, 200 g. Jmf: 95:00/kg

/förp19:-

v6 s.11



Se sida 4-7. Gäller bara i Grums! Kanonpriser i Grums!
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Kassler
Allmans, ca 800 g, Import. Jmf: 59:99/kg

5999
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll  
Handla andra varor för 100 kr

-33%
BILLIGARE!

Smörgåstårta
Lillesjö, 590 g, Räkbomb. Jmf: 201:69/kg

119:-
  

OBS! Inkommer till följande butiker på torsdag: 
Skoghall 13:00, Hällefors 11:30 

Kil 10:30, Torsby 10:00, Grums 10:00

/förp

Torsdag till  
Fredagsklipp!

Kycklingbröstfilé
Flevogold, 800 g, Import, Fryst. Jmf: 49:99/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 57:99kr

3999
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

-31%
BILLIGARE!

Lösviktsräkor
Ullmo, Strl 90/120, Fryst. Jmf: 89:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 129kr

Kortpris! Max 1 kg per hushåll 

89:-
/kg

-31%
BILLIG

ARE!

Leonoraost
Bornholms, 650 g, Lagrad 6 mån. Jmf: 106:15/kg

69:-
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll 

Superp
ris!

TORSDAG – SÖNDAG V.6

Helgklipp

v6 s.12


